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“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup,
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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Değerli Rotaryen Dostlarım,
Bazı teknik sorunlar nedeniyle bu sayımızı size

biraz geç ulaştırabildik, öncelikle bunun için hepiniz-
den özür diliyorum. Bir de Konvansiyon haberini de
bu sayımıza koyalım deyince bu rötar kaçınılmaz oldu.

Haziran ayları Rotary’de hep “Hüzün”
ve “Sevinç”in bir arada yaşandığı aylardır.
Bir dönemin bitişinin getirdiği bir hüzün
ama gurur dolu bir hüzün ile, yeni bir dö-
nemin getirdiği heyecanlı bir sevinç tüm
kulüplerde ve Bölge Yönetiminde yıllardır
değişmeyen bir duygu durumudur. Bölge
Konferansları tamamlanmış, herkes ürü-
nünü hasat etmiş, yaptıklarını tüm Bölge
ile paylaşmış ve hakkettiği ödülü almış ola-
rak evine dönmektedir. Bu sayımızda üç Bölgemizin
Konferanslarını düzenleyen Guvernörlerinin kalemin-
den okuyacaksınız, ilginizi çekecektir.

Keza bir dönemin tüm muhasebesinin Dünya ça-
pında yapıldığı Konvansiyonlar da genellikle Haziran
ayında ve her sene ayrı bir kıtada düzenlenir ve bin-
lerce Rotaryen bu büyük organizasyona katılmak için
aylar öncesinden rezervasyonlarını yaptırırlar ve o sa-
londa bulunmanın gururunu yaşarlar. Bu sene ki ki
yıllık bir aradan sonra ilk kez tekrar canlı olarak dü-
zenlenen Houston Konvansiyonu da 11,000 kişinin
üzerinde bir katılımla çok başarılı bir şekilde gerçek-
leşti. Bu Konvansiyon’da bizim için gurur kaynağı ola-
bilecek bir gelişme de GDG Hasan Akbayrak ve
Sevgili Eşi Rtn. Kazumi Akbayrak’ın Konvansiyon sı-
rasında gelen konuklara yardımcı olmak üzere seçilmiş
“Sergeant At Arms” olarak görev yapması idi. Bu ko-

nudaki izlenimlerini ve duygularını da onların kendi
kaleminden sayfalarımız arasında okuyabilirsiniz.

Başkan Mehta oldukça zor ama hareketli bir
dönem geçirdi, yılmadan tüm Dünyayı dolaştı, ülke-
mize geldi, Covid oldu ama neşesinden ve coşkusun-

dan hiç kaybetmedi. Kendi veda yazısı ve de
Konvansiyon sırasında yaptığı konuşmasını
da sizlerle bu sayıda paylaştık.

Sayfalarımız arasında Haziran ayında ya-
pılmış bazı Kulüp Projelerine de yer verdik.
Bunlardan biri olan ve 24 Rotary Kulü-
bü’nün bir araya gelerek gerçekleştirdiği ço-
cukların görme sağlı ile ilgili proje idi ve
Manisa il sağlık müdürlüğüne teslim edildi.
Gururla okuyacağınıza eminim.

Yine aynı şekilde Bursa Bademli Rotary Kulü-
bü’nün Bursa Nilüfer Belediyesi ile iş birliği yaparak
oluşturduğu Kanserli Hastalar için Moral Evi de Hazi-
ran ayı içerisinde hizmete girdi.

“Gazetecilikten Akademisyenliğe Rotary ile Dönü-
şen Bir Başarı Öyküsü” başlıklı söyleşimizi de büyük
bir keyifle okuyacağınızı düşünüyorum.

Son olarak Zone 21B bünyesinde bu yıl ilk kez dü-
zenlenen video yarışmasının sonuçlarını ve katılımcı-
ları ile jüri üyeleri hakkındaki detaylı bilgileri de
sayfalarımızda bulacaksınız.

On beşinci kez sizlerle birlikte olabilmenin mutlu-
luğu içerinde iyi ve sağlıklı bir yaz mevsimi geçirmenizi
diliyorum. Tüm eleştiri ve önerileriniz için bana ro-
tarydergisi@rotary2420.org adresimden her zaman
kolayca ulaşabilirsiniz. Hoşça kalın.

Murat Sevinç – Istanbul 10/06/2022
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